
  
   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (JUNIORS 2 - SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  GRALL Anaïs  2001  FRA  CN ANDRESY  29.21  1004 pts 
 2.  MARQUETTE Chloe  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  30.79  901 pts 
 3.  ADAM Servane  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  31.61  850 pts 
 4.  MARTIN Chloe  2003  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  32.11  820 pts 
 5.  LACOUR Helene  2003  FRA  CN MEULAN  34.46  684 pts 
 6.  MORGAND Manon  2002  FRA  CN ANDRESY  34.65  673 pts 
 7.  TOMBOIS Julie  2001  FRA  CN ANDRESY  35.37  634 pts 
 8.  FORTEMPS Mathilde  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  35.98  602 pts 
 9.  WILHELM Alexia  1999  FRA  CN MEULAN  37.26  538 pts 

 10.  CHAMBORD Manon  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  37.38  532 pts 
 11.  LUBIN-VLIMANT Loïs  2001  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  37.74  514 pts 
 ---  MAILLET Anaïs  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (JUNIORS 1 : 14 - 15 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  MEHAT Pauline  2004  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  30.91  894 pts 
 2.  REGO Tiphaine  2004  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  31.11  881 pts 
 3.  RAUTURIER-LASSAK Perrine  2004  FRA  SN VERSAILLES  31.29  870 pts 
 4.  BOHN Leane  2005  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  31.64  848 pts 
 5.  COMBES Dorine  2004  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  31.74  842 pts 
 6.  BOUCHEMHA Leila  2004  FRA  AS PORCHEVILLE  31.87  834 pts 
 7.  DUINAT Mayphone  2005  FRA  LE CHESNAY NATATION  32.21  813 pts 
 8.  OUALDI-DJEBRIL Ines  2005  FRA  SN VERSAILLES  32.47  798 pts 
 9.  TRINEL Clara  2005  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  32.58  791 pts 

 10.  RAMSEIER Maissam  2005  FRA  CN ANDRESY  32.97  768 pts 
 11.  LIOTARD Maeve  2005  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  33.03  765 pts 
 12.  PELCHAT Lucie  2005  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  33.42  742 pts 
 13.  AIT OUALI Safia  2005  FRA  AS PORCHEVILLE  34.03  707 pts 
 14.  CARTER Ellie  2005  GBR  USC CONFLANS-STE-HONORINE  35.70  617 pts 
 15.  TELLIER Mathilde  2005  FRA  CN MEULAN  39.86  418 pts 
 ---  NEZET Jade  2005  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  DNS 
 ---  SMITH Anaïs  2004  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  VIDET Oriane  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  30.51  919 pts 
 2.  RAZAFIMAHEFA Yvana  2006  FRA  SN VERSAILLES  32.46  798 pts 
 3.  JAILLET Lisa  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  32.58  791 pts 
 4.  CHEVALIER Eve  2006  FRA  SN VERSAILLES  33.06  763 pts 
 5.  SALAUN Margot  2007  FRA  CN ANDRESY  33.31  749 pts 
 6.  RICHARD Liloue  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  33.46  740 pts 
 7.  SIELLET Alexia  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  33.78  722 pts 
 8.  CUFFAUT Melissa  2006  FRA  SN VERSAILLES  34.07  705 pts 
 9.  POBEL-CRAPPE Laura  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  34.45  684 pts 

 10.  JUILLET Manon  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  34.82  664 pts 
 11.  COUGOUREUX Lidwine  2006  FRA  LE CHESNAY NATATION  34.87  661 pts 
 12.  TANGUY Inès  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  35.03  652 pts 
 13.  KOLODZIEJ Maria-Luisa  2007  FRA  CN POISSY  35.46  629 pts 
 14.  MARY Alycia  2008  FRA  CN POISSY  35.80  612 pts 
 15.  BIZE Eva  2008  FRA  SN VERSAILLES  35.84  609 pts 
 16.  GONCALVES CANEDO Ines  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  35.94  604 pts 
 17.  VICTOR Mila  2006  FRA  CN POISSY  36.03  600 pts 
 18.  BOURDEAUX Apolline  2008  FRA  CN POISSY  36.17  592 pts 
 19.  DEKALI Nahila  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  36.29  586 pts 
 20.  DIMITRI Lise  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  36.30  586 pts 
 21.  VATAN Lola  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  36.31  585 pts 
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(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 21.  VIAIN Lou-Ann  2008  FRA  CN ANDRESY  36.31  585 pts 
 23.  BENBAKKAR Sherinne  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  36.33  584 pts 
 24.  ROULET Camille  2008  FRA  AS PORCHEVILLE  36.37  582 pts 
 25.  HALLEY DES FONTAINE Clémence  2006  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  36.54  573 pts 
 26.  ALFONSI Julie  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  36.58  571 pts 
 27.  VELLERINO Manon  2007  FRA  CN ANDRESY  36.75  563 pts 
 28.  GRALL Romane  2006  FRA  CN ANDRESY  37.22  540 pts 
 29.  GEAR Anaelle  2007  FRA  CN ANDRESY  37.78  512 pts 
 30.  ROLOT Maloé  2007  FRA  CN ANDRESY  37.87  508 pts 
 31.  BERTRAND Kyvann  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  38.07  499 pts 
 32.  BOUCHTAT Maïssoun  2006  MAR  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  38.12  496 pts 
 33.  BENTAJAR Malake  2008  FRA  CN POISSY  38.31  487 pts 
 34.  QUANTIN Manon  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  38.72  468 pts 
 35.  CAHOUR Alice  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  39.06  453 pts 
 35.  HENNERESSE Lily  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  39.06  453 pts 
 37.  DESGRANGES Ambre  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  39.49  434 pts 
 38.  BESSETTES Lena  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  40.65  384 pts 
 38.  BOUCHEMHA Lyna  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  40.65  384 pts 
 40.  ZEMMOURI Farah  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  41.04  368 pts 
 41.  ILY Asia  2008  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  41.37  355 pts 
 42.  MAGNAVAL Violette  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  42.58  309 pts 
 43.  HAMMOUDA Sandra  2006  FRA  CN ANDRESY  43.35  281 pts 
 44.  SOUGNAC Constance  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  44.99  226 pts 
 45.  AYBALEN Prune  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  47.47  154 pts 
 46.  BERTRAN-LELIEVRE Juline  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  49.22  111 pts 
 ---  BARRE Maeva  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 
 ---  BERBICH Rizlaine  2006  FRA  CN POISSY  DNS dec 
 ---  HAUVETTE MINOUX Manon  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  DNS dec 
 ---  RONGCHAMPS Laura  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  DNS 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (JUNIORS 2 - SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  GRALL Anaïs  2001  FRA  CN ANDRESY  1:04.29  965 pts 
 50 m :  30.79  (30.79)  100 m :  1:04.29  (33.50)  [1:04.29] 

 2.  DOUARRE Annelyse  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:08.30  840 pts 
 50 m :  31.94  (31.94)  100 m :  1:08.30  (36.36)  [1:08.30] 

 3.  MARQUETTE Chloe  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:08.77  826 pts 
 50 m :  32.64  (32.64)  100 m :  1:08.77  (36.13)  [1:08.77] 

 4.  ADAM Servane  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:10.74  768 pts 
 50 m :  33.53  (33.53)  100 m :  1:10.74  (37.21)  [1:10.74] 

 5.  MARTIN Chloe  2003  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:12.47  719 pts 
 50 m :  39.34  (39.34)  100 m :  1:12.47  (33.13)  [1:12.47] 

 6.  LACOUR Helene  2003  FRA  CN MEULAN  1:13.71  685 pts 
 50 m :  35.39  (35.39)  100 m :  1:13.71  (38.32)  [1:13.71] 

 7.  MORGAND Manon  2002  FRA  CN ANDRESY  1:16.45  612 pts 
 50 m :  35.99  (35.99)  100 m :  1:16.45  (40.46)  [1:16.45] 

 8.  TOMBOIS Julie  2001  FRA  CN ANDRESY  1:18.94  549 pts 
 50 m :  38.63  (38.63)  100 m :  1:18.94  (40.31)  [1:18.94] 

 9.  FORTEMPS Mathilde  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:21.31  493 pts 
 50 m :  38.80  (38.80)  100 m :  1:21.31  (42.51)  [1:21.31] 

 10.  WILHELM Alexia  1999  FRA  CN MEULAN  1:23.31  448 pts 
 50 m :  39.89  (39.89)  100 m :  1:23.31  (43.42)  [1:23.31] 

 11.  CHAMBORD Manon  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:24.24  428 pts 
 50 m :  39.48  (39.48)  100 m :  1:24.24  (44.76)  [1:24.24] 

 12.  LUBIN-VLIMANT Loïs  2001  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:24.53  421 pts 
 50 m :  40.53  (40.53)  100 m :  1:24.53  (44.00)  [1:24.53] 

 ---  KOCH Jeanne  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DNS dec 
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Séries : 100 Nage Libre Dames - (JUNIORS 1 : 14 - 15 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  MEHAT Pauline  2004  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:07.69  858 pts 
 50 m :  31.71  (31.71)  100 m :  1:07.69  (35.98)  [1:07.69] 

 2.  BONO Mathilde  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:08.46  835 pts 
 50 m :  32.34  (32.34)  100 m :  1:08.46  (36.12)  [1:08.46] 

 3.  RAUTURIER-LASSAK Perrine  2004  FRA  SN VERSAILLES  1:08.47  835 pts 
 50 m :  32.73  (32.73)  100 m :  1:08.47  (35.74)  [1:08.47] 

 4.  IVANOV Veronika  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:08.99  819 pts 
 50 m :  32.89  (32.89)  100 m :  1:08.99  (36.10)  [1:08.99] 

 5.  OUALDI-DJEBRIL Ines  2005  FRA  SN VERSAILLES  1:09.83  794 pts 
 50 m :  33.11  (33.11)  100 m :  1:09.83  (36.72)  [1:09.83] 

 6.  FARINE Lisa  2004  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  1:09.85  794 pts 
 50 m :  33.50  (33.50)  100 m :  1:09.85  (36.35)  [1:09.85] 

 7.  REGO Tiphaine  2004  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:10.03  788 pts 
 50 m :  33.71  (33.71)  100 m :  1:10.03  (36.32)  [1:10.03] 

 8.  BOHN Leane  2005  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:10.09  787 pts 
 50 m :  32.86  (32.86)  100 m :  1:10.09  (37.23)  [1:10.09] 

 9.  BOUCHEMHA Leila  2004  FRA  AS PORCHEVILLE  1:10.52  774 pts 
 50 m :  33.68  (33.68)  100 m :  1:10.52  (36.84)  [1:10.52] 

 10.  RAMSEIER Maissam  2005  FRA  CN ANDRESY  1:11.68  741 pts 
 50 m :  34.71  (34.71)  100 m :  1:11.68  (36.97)  [1:11.68] 

 11.  PELCHAT Lucie  2005  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:13.32  695 pts 
 50 m :  35.25  (35.25)  100 m :  1:13.32  (38.07)  [1:13.32] 

 12.  AIT OUALI Safia  2005  FRA  AS PORCHEVILLE  1:14.00  677 pts 
 50 m :  35.11  (35.11)  100 m :  1:14.00  (38.89)  [1:14.00] 

 13.  DUINAT Mayphone  2005  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:14.73  657 pts 
 50 m :  36.40  (36.40)  100 m :  1:14.73  (38.33)  [1:14.73] 

 14.  BENKHETACHE Shahin  2004  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:14.89  653 pts 
 50 m :  35.39  (35.39)  100 m :  1:14.89  (39.50)  [1:14.89] 

 15.  NOVELLI Julia  2004  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:18.34  564 pts 
 50 m :  37.21  (37.21)  100 m :  1:18.34  (41.13)  [1:18.34] 

 16.  ROBINSON-CUEVA Charlotte  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:19.12  545 pts 
 50 m :  39.18  (39.18)  100 m :  1:19.12  (39.94)  [1:19.12] 

 17.  MORABITO Clara  2004  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:23.09  453 pts 
 50 m :  37.52  (37.52)  100 m :  1:23.09  (45.57)  [1:23.09] 

 18.  TELLIER Mathilde  2005  FRA  CN MEULAN  1:30.55  303 pts 
 50 m :  44.06  (44.06)  100 m :  1:30.55  (46.49)  [1:30.55] 

 ---  SMITH Anaïs  2004  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  VIDET Oriane  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:05.78  918 pts 
 50 m :  31.37  (31.37)  100 m :  1:05.78  (34.41)  [1:05.78] 

 2.  SABOURIN Clemence  2007  FRA  SN VERSAILLES  1:08.97  820 pts 
 50 m :  32.85  (32.85)  100 m :  1:08.97  (36.12)  [1:08.97] 

 3.  RAZAFIMAHEFA Yvana  2006  FRA  SN VERSAILLES  1:10.61  772 pts 
 50 m :  33.66  (33.66)  100 m :  1:10.61  (36.95)  [1:10.61] 

 4.  DEHAESE Salomé  2006  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:10.99  761 pts 
 50 m :  33.80  (33.80)  100 m :  1:10.99  (37.19)  [1:10.99] 

 5.  LIVIS Aliyah  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:11.37  750 pts 
 50 m :  33.51  (33.51)  100 m :  1:11.37  (37.86)  [1:11.37] 

 6.  JAILLET Lisa  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  1:11.56  744 pts 
 50 m :  34.74  (34.74)  100 m :  1:11.56  (36.82)  [1:11.56] 

 7.  FIALEYRE Cerise  2006  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:12.40  721 pts 
 50 m :  34.79  (34.79)  100 m :  1:12.40  (37.61)  [1:12.40] 

 8.  RICHARD Liloue  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:12.49  718 pts 
 50 m :  35.02  (35.02)  100 m :  1:12.49  (37.47)  [1:12.49] 

 9.  GOLE Charlotte  2006  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:12.69  713 pts 
 50 m :  35.19  (35.19)  100 m :  1:12.69  (37.50)  [1:12.69] 

 10.  SALAUN Margot  2007  FRA  CN ANDRESY  1:13.69  685 pts 
 50 m :  35.39  (35.39)  100 m :  1:13.69  (38.30)  [1:13.69] 

 11.  FERRON Louise  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:13.86  680 pts 
 50 m :  34.84  (34.84)  100 m :  1:13.86  (39.02)  [1:13.86] 
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(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 12.  LE SAND Eugénie  2007  FRA  SN VERSAILLES  1:14.55  662 pts 
 50 m :  35.64  (35.64)  100 m :  1:14.55  (38.91)  [1:14.55] 

 13.  POBEL-CRAPPE Laura  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  1:15.67  632 pts 
 50 m :  36.38  (36.38)  100 m :  1:15.67  (39.29)  [1:15.67] 

 14.  ROGER Margot  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:16.94  599 pts 
 50 m :  36.47  (36.47)  100 m :  1:16.94  (40.47)  [1:16.94] 

 15.  SAUNIER Emma  2006  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:17.38  588 pts 
 50 m :  37.76  (37.76)  100 m :  1:17.38  (39.62)  [1:17.38] 

 16.  DEKALI Nahila  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:17.77  578 pts 
 50 m :  37.68  (37.68)  100 m :  1:17.77  (40.09)  [1:17.77] 

 17.  LEGRAND Virginie  2006  FRA  CN ANDRESY  1:17.87  576 pts 
 50 m :  36.32  (36.32)  100 m :  1:17.87  (41.55)  [1:17.87] 

 18.  TRICOT Lucie  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:17.97  573 pts 
 50 m :  37.87  (37.87)  100 m :  1:17.97  (40.10)  [1:17.97] 

 19.  MORICI Cassandra  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  1:18.68  556 pts 
 50 m :  37.91  (37.91)  100 m :  1:18.68  (40.77)  [1:18.68] 

 20.  VIAIN Lou-Ann  2008  FRA  CN ANDRESY  1:18.95  549 pts 
 50 m :  39.16  (39.16)  100 m :  1:18.95  (39.79)  [1:18.95] 

 21.  HOUIX Lily  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:19.11  545 pts 
 50 m :  38.33  (38.33)  100 m :  1:19.11  (40.78)  [1:19.11] 

 22.  MULARD Julie  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:19.45  537 pts 
 50 m :  39.56  (39.56)  100 m :  1:19.45  (39.89)  [1:19.45] 

 23.  DIMITRI Lise  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  1:19.63  533 pts 
 50 m :  38.50  (38.50)  100 m :  1:19.63  (41.13)  [1:19.63] 

 24.  VATAN Lola  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:19.68  532 pts 
 50 m :  39.15  (39.15)  100 m :  1:19.68  (40.53)  [1:19.68] 

 25.  ALFONSI Julie  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:20.28  517 pts 
 50 m :  39.00  (39.00)  100 m :  1:20.28  (41.28)  [1:20.28] 

 26.  ROULET Camille  2008  FRA  AS PORCHEVILLE  1:20.38  515 pts 
 50 m :  37.88  (37.88)  100 m :  1:20.38  (42.50)  [1:20.38] 

 27.  HALLEY DES FONTAINE Clémence  2006  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:20.58  510 pts 
 50 m :  39.09  (39.09)  100 m :  1:20.58  (41.49)  [1:20.58] 

 28.  LUKOWIAK Emma  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:20.78  505 pts 
 50 m :  38.06  (38.06)  100 m :  1:20.78  (42.72)  [1:20.78] 

 29.  KERVELLA Victoria  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:21.28  494 pts 
 50 m :  38.53  (38.53)  100 m :  1:21.28  (42.75)  [1:21.28] 

 30.  TURPIN Julia  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:21.68  485 pts 
 50 m :  37.94  (37.94)  100 m :  1:21.68  (43.74)  [1:21.68] 

 31.  MARY Alycia  2008  FRA  CN POISSY  1:21.69  484 pts 
 50 m :  39.46  (39.46)  100 m :  1:21.69  (42.23)  [1:21.69] 

 32.  DUBREUIL Pauline  2006  FRA  AS PORCHEVILLE  1:21.71  484 pts 
 50 m :  38.28  (38.28)  100 m :  1:21.71  (43.43)  [1:21.71] 

 33.  BENTAJAR Malake  2008  FRA  CN POISSY  1:21.77  483 pts 
 50 m :  38.84  (38.84)  100 m :  1:21.77  (42.93)  [1:21.77] 

 33.  JABER Nour  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:21.77  483 pts 
 50 m :  39.24  (39.24)  100 m :  1:21.77  (42.53)  [1:21.77] 

 35.  ROUDILLON Anae  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:21.81  482 pts 
 50 m :  39.31  (39.31)  100 m :  1:21.81  (42.50)  [1:21.81] 

 36.  JOUBERT Charlotte  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:22.31  470 pts 
 50 m :  40.11  (40.11)  100 m :  1:22.31  (42.20)  [1:22.31] 

 37.  GONCALVES CANEDO Ines  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:22.53  465 pts 
 50 m :  38.79  (38.79)  100 m :  1:22.53  (43.74)  [1:22.53] 

 38.  ROLOT Maloé  2007  FRA  CN ANDRESY  1:22.68  462 pts 
 50 m :  40.43  (40.43)  100 m :  1:22.68  (42.25)  [1:22.68] 

 39.  SOULE Maeva  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:22.83  459 pts 
 50 m :  40.39  (40.39)  100 m :  1:22.83  (42.44)  [1:22.83] 

 40.  DU CHAYLA Garance  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:23.52  443 pts 
 50 m :  40.97  (40.97)  100 m :  1:23.52  (42.55)  [1:23.52] 

 41.  GREMILLET Oriane  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  1:23.56  442 pts 
 50 m :  40.09  (40.09)  100 m :  1:23.56  (43.47)  [1:23.56] 

 42.  VIDET Carolyn  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:24.01  433 pts 
 50 m :  39.71  (39.71)  100 m :  1:24.01  (44.30)  [1:24.01] 
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   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 43.  GRALL Romane  2006  FRA  CN ANDRESY  1:24.16  429 pts 
 50 m :  39.94  (39.94)  100 m :  1:24.16  (44.22)  [1:24.16] 

 44.  QUANTIN Manon  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:24.20  429 pts 
 50 m :  40.34  (40.34)  100 m :  1:24.20  (43.86)  [1:24.20] 

 45.  FREMION Capucine-Latinka  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:24.53  421 pts 
 50 m :  40.72  (40.72)  100 m :  1:24.53  (43.81)  [1:24.53] 

 46.  HAUVETTE MINOUX Manon  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:25.21  407 pts 
 50 m :  39.19  (39.19)  100 m :  1:25.21  (46.02)  [1:25.21] 

 47.  PICQUOT Lea  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:25.33  405 pts 
 50 m :  41.70  (41.70)  100 m :  1:25.33  (43.63)  [1:25.33] 

 48.  LAKEHAL Elsa  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:25.34  404 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.34  (1:25.34)  [1:25.34] 

 49.  VELLERINO Manon  2007  FRA  CN ANDRESY  1:25.40  403 pts 
 50 m :  41.32  (41.32)  100 m :  1:25.40  (44.08)  [1:25.40] 

 50.  DESLANDES Camille  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:25.59  399 pts 
 50 m :  41.68  (41.68)  100 m :  1:25.59  (43.91)  [1:25.59] 

 51.  DESGRANGES Ambre  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  1:25.72  396 pts 
 50 m :  41.84  (41.84)  100 m :  1:25.72  (43.88)  [1:25.72] 

 52.  BERTRAND Kyvann  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:25.86  393 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.86  (1:25.86)  [1:25.86] 

 53.  DEBRET-VERNEZY Andonia  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:26.08  389 pts 
 50 m :  41.76  (41.76)  100 m :  1:26.08  (44.32)  [1:26.08] 

 54.  BERTHET Ema  2006  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:26.93  372 pts 
 50 m :  39.61  (39.61)  100 m :  1:26.93  (47.32)  [1:26.93] 

 55.  FLENDER-EMERY Elena  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:27.22  366 pts 
 50 m :  41.97  (41.97)  100 m :  1:27.22  (45.25)  [1:27.22] 

 56.  DEBRE Chloé  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:27.32  364 pts 
 50 m :  41.44  (41.44)  100 m :  1:27.32  (45.88)  [1:27.32] 

 57.  CHANTRAU Cloe  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:28.96  332 pts 
 50 m :  42.63  (42.63)  100 m :  1:28.96  (46.33)  [1:28.96] 

 58.  SAVIC Alexa  2008  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:29.64  319 pts 
 50 m :  42.63  (42.63)  100 m :  1:29.64  (47.01)  [1:29.64] 

 59.  HENNERESSE Lily  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:30.47  304 pts 
 50 m :  42.22  (42.22)  100 m :  1:30.47  (48.25)  [1:30.47] 

 60.  BOURDIN Elyza  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:30.97  295 pts 
 50 m :  44.22  (44.22)  100 m :  1:30.97  (46.75)  [1:30.97] 

 61.  BOUCHEMHA Lyna  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  1:31.18  291 pts 
 50 m :  43.96  (43.96)  100 m :  1:31.18  (47.22)  [1:31.18] 

 62.  BANEY-LECLERCQ Lilly  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:31.90  279 pts 
 50 m :  43.65  (43.65)  100 m :  1:31.90  (48.25)  [1:31.90] 

 63.  BARILLER Chloe  2008  FRA  CN POISSY  1:32.76  264 pts 
 50 m :  43.75  (43.75)  100 m :  1:32.76  (49.01)  [1:32.76] 

 64.  ILY Asia  2008  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:33.22  256 pts 
 50 m :  44.22  (44.22)  100 m :  1:33.22  (49.00)  [1:33.22] 

 65.  BERTRAND Rachel  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:33.55  251 pts 
 50 m :  44.67  (44.67)  100 m :  1:33.55  (48.88)  [1:33.55] 

 66.  HAMMOUDA Sandra  2006  FRA  CN ANDRESY  1:35.40  221 pts 
 50 m :  44.13  (44.13)  100 m :  1:35.40  (51.27)  [1:35.40] 

 67.  MAGNAVAL Violette  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:36.05  211 pts 
 50 m :  44.96  (44.96)  100 m :  1:36.05  (51.09)  [1:36.05] 

 68.  DARASSE Zarina  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:37.62  188 pts 
 50 m :  45.09  (45.09)  100 m :  1:37.62  (52.53)  [1:37.62] 

 69.  MESSIRE Mathilde  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:38.20  180 pts 
 50 m :  45.79  (45.79)  100 m :  1:38.20  (52.41)  [1:38.20] 

 70.  SOUGNAC Constance  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:38.50  176 pts 
 50 m :  45.17  (45.17)  100 m :  1:38.50  (53.33)  [1:38.50] 

 71.  ROLEA Nicol-Lavihia  2007  ROU  CN POISSY  1:39.79  158 pts 
 50 m :  49.47  (49.47)  100 m :  1:39.79  (50.32)  [1:39.79] 

 72.  ENJOLRAS Sarah  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:42.89  120 pts 
 50 m :  49.39  (49.39)  100 m :  1:42.89  (53.50)  [1:42.89] 

 73.  AIT MOKHTAR Léna  2008  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:43.23  116 pts 
 50 m :  50.68  (50.68)  100 m :  1:43.23  (52.55)  [1:43.23] 
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   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 74.  AYBALEN Prune  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:43.94  109 pts 
 50 m :  49.93  (49.93)  100 m :  1:43.94  (54.01)  [1:43.94] 

 75.  BERTRAN-LELIEVRE Juline  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:48.98  61 pts 
 50 m :  49.46  (49.46)  100 m :  1:48.98  (59.52)  [1:48.98] 

 ---  BARRE Maeva  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 
 ---  BERBICH Rizlaine  2006  FRA  CN POISSY  DNS dec 
 ---  RONGCHAMPS Laura  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  DNS 

Séries : 200 Dos Dames - (JUNIORS 1 : 14 - 15 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  BOHN Leane  2005  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  2:42.54  861 pts 
 50 m :  37.26  (37.26)  100 m :  1:19.11  (41.85)  [1:19.11]  150 m :  2:02.65  (43.54)  200 m :  2:42.54  (39.89)  [1:23.43] 

 2.  CARTER Ellie  2005  GBR  USC CONFLANS-STE-HONORINE  3:04.49  621 pts 
 50 m :  44.44  (44.44)  100 m :  1:32.07  (47.63)  [1:32.07]  150 m :  2:19.96  (47.89)  200 m :  3:04.49  (44.53)  [1:32.42] 

Séries : 200 Dos Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  RAZAFIMAHEFA Yvana  2006  FRA  SN VERSAILLES  2:45.42  827 pts 
 50 m :  40.06  (40.06)  100 m :  1:20.30  (40.24)  [1:20.30]  150 m :  2:03.87  (43.57)  200 m :  2:45.42  (41.55)  [1:25.12] 

 2.  PINTO Anais  2006  FRA  CN POISSY  2:49.17  784 pts 
 50 m :  40.59  (40.59)  100 m :  1:23.49  (42.90)  [1:23.49]  150 m :  2:07.31  (43.82)  200 m :  2:49.17  (41.86)  [1:25.68] 

 3.  GUILLEUX MASSON Lola  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  2:51.11  762 pts 
 50 m :  39.17  (39.17)  100 m :  1:22.74  (43.57)  [1:22.74]  150 m :  2:07.09  (44.35)  200 m :  2:51.11  (44.02)  [1:28.37] 

 4.  BERTE Maud  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  2:53.71  734 pts 
 50 m :  39.84  (39.84)  100 m :  1:24.62  (44.78)  [1:24.62]  150 m :  2:10.19  (45.57)  200 m :  2:53.71  (43.52)  [1:29.09] 

 5.  TANGUY Inès  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  3:01.77  648 pts 
 50 m :  44.00  (44.00)  100 m :  1:30.62  (46.62)  [1:30.62]  150 m :  2:17.50  (46.88)  200 m :  3:01.77  (44.27)  [1:31.15] 

 6.  BOURDEAUX Apolline  2008  FRA  CN POISSY  3:05.14  614 pts 
 50 m :  45.09  (45.09)  100 m :  1:32.53  (47.44)  [1:32.53]  150 m :  2:20.52  (47.99)  200 m :  3:05.14  (44.62)  [1:32.61] 

 7.  MORICI Cassandra  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  3:07.31  593 pts 
 50 m :  45.24  (45.24)  100 m :  1:33.03  (47.79)  [1:33.03]  150 m :  2:20.74  (47.71)  200 m :  3:07.31  (46.57)  [1:34.28] 

 8.  DUBREUIL Pauline  2006  FRA  AS PORCHEVILLE  3:08.58  580 pts 
 50 m :  45.61  (45.61)  100 m :  1:33.74  (48.13)  [1:33.74]  150 m :  2:22.37  (48.63)  200 m :  3:08.58  (46.21)  [1:34.84] 

 9.  QUAINAY Assia  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  3:10.11  565 pts 
 50 m :  44.64  (44.64)  100 m :  1:33.21  (48.57)  [1:33.21]  150 m :  2:22.64  (49.43)  200 m :  3:10.11  (47.47)  [1:36.90] 

 10.  BIZE Eva  2008  FRA  SN VERSAILLES  3:11.52  552 pts 
 50 m :  44.33  (44.33)  100 m :  1:33.75  (49.42)  [1:33.75]  150 m :  2:23.00  (49.25)  200 m :  3:11.52  (48.52)  [1:37.77] 

 11.  LEMOINE Margot  2008  FRA  CN POISSY  3:18.52  488 pts 
 50 m :  46.74  (46.74)  100 m :  1:37.43  (50.69)  [1:37.43]  150 m :  2:29.44  (52.01)  200 m :  3:18.52  (49.08)  [1:41.09] 

 ---  TRICOT Lucie  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ 

Séries : 200 Brasse Dames - (JUNIORS 1 : 14 - 15 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  MALLEUS Estelle  2005  FRA  SN VERSAILLES  3:13.44  773 pts 
 50 m :  41.81  (41.81)  100 m :  1:30.49  (48.68)  [1:30.49]  150 m :  2:21.21  (50.72)  200 m :  3:13.44  (52.23)  [1:42.95] 

 2.  VETTORETTO Lucie  2005  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  3:15.99  748 pts 
 50 m :  43.64  (43.64)  100 m :  1:35.54  (51.90)  [1:35.54]  150 m :  2:27.16  (51.62)  200 m :  3:15.99  (48.83)  [1:40.45] 

 3.  CARTER Ellie  2005  GBR  USC CONFLANS-STE-HONORINE  3:29.96  620 pts 
 50 m :  50.13  (50.13)  100 m :  1:42.76  (52.63)  [1:42.76]  150 m :  2:36.72  (53.96)  200 m :  3:29.96  (53.24)  [1:47.20] 

 4.  ROBINSON-CUEVA Charlotte  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:34.69  580 pts 
 50 m :  47.34  (47.34)  100 m :  1:41.92  (54.58)  [1:41.92]  150 m :  2:38.92  (57.00)  200 m :  3:34.69  (55.77)  [1:52.77] 

 ---  TRINEL Clara  2005  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DSQ 

Séries : 200 Brasse Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  GUILLEUX MASSON Lola  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  3:08.04  826 pts 
 50 m :  44.34  (44.34)  100 m :  1:32.16  (47.82)  [1:32.16]  150 m :  2:20.16  (48.00)  200 m :  3:08.04  (47.88)  [1:35.88] 

 2.  SIELLET Alexia  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  3:09.51  812 pts 
 50 m :  41.78  (41.78)  100 m :  1:30.25  (48.47)  [1:30.25]  150 m :  2:19.50  (49.25)  200 m :  3:09.51  (50.01)  [1:39.26] 
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   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Brasse Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 3.  COUGOUREUX Lidwine  2006  FRA  LE CHESNAY NATATION  3:22.55  687 pts 
 50 m :  46.12  (46.12)  100 m :  1:38.69  (52.57)  [1:38.69]  150 m :  2:31.37  (52.68)  200 m :  3:22.55  (51.18)  [1:43.86] 

 4.  SAUNIER Emma  2006  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  3:22.89  683 pts 
 50 m :  47.43  (47.43)  100 m :  1:40.22  (52.79)  [1:40.22]  150 m :  2:32.22  (52.00)  200 m :  3:22.89  (50.67)  [1:42.67] 

 5.  SROUJI Sophie  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:23.19  681 pts 
 50 m :  46.26  (46.26)  100 m :  1:38.22  (51.96)  [1:38.22]  150 m :  2:31.47  (53.25)  200 m :  3:23.19  (51.72)  [1:44.97] 

 6.  JEANNETON Melissa  2007  FRA  SN VERSAILLES  3:31.45  607 pts 
 50 m :  48.17  (48.17)  100 m :  1:42.09  (53.92)  [1:42.09]  150 m :  2:36.67  (54.58)  200 m :  3:31.45  (54.78)  [1:49.36] 

 7.  VIDET Carolyn  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  3:43.91  504 pts 
 50 m :  48.52  (48.52)  100 m :  1:44.35  (55.83)  [1:44.35]  150 m :  2:43.20  (58.85)  200 m :  3:43.91  (1:00.71)  [1:59.56] 

 ---  COUTURIER Eleonore  2006  FRA  SN VERSAILLES  DSQ 

Séries : 50 Papillon Dames - (JUNIORS 2 - SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  MARQUETTE Chloe  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  33.40  882 pts 
 2.  BAUDE Aurélie  1997  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  36.59  711 pts 
 3.  CHAMBORD Manon  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  42.61  440 pts 
 ---  MAILLET Anaïs  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (JUNIORS 1 : 14 - 15 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  REGO Tiphaine  2004  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  34.33  830 pts 
 2.  BOUCHEMHA Leila  2004  FRA  AS PORCHEVILLE  35.56  764 pts 
 3.  COMBES Dorine  2004  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  35.74  755 pts 
 4.  AIT OUALI Safia  2005  FRA  AS PORCHEVILLE  37.02  690 pts 
 5.  PELCHAT Lucie  2005  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  37.18  682 pts 
 6.  DADSI Nawel  2004  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  38.38  624 pts 
 7.  LIOTARD Maeve  2005  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  39.25  583 pts 
 8.  DUINAT Mayphone  2005  FRA  LE CHESNAY NATATION  39.27  582 pts 
 9.  BENKHETACHE Shahin  2004  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  40.05  547 pts 

 10.  LE GALLO Zoé  2005  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  42.00  464 pts 
 ---  SMITH Anaïs  2004  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  VIDET Oriane  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  31.01  1021 pts 
 2.  CHEVALIER Eve  2006  FRA  SN VERSAILLES  35.07  790 pts 
 3.  LIVIS Aliyah  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  35.93  745 pts 
 4.  JAILLET Lisa  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  36.07  738 pts 
 5.  LE SAND Eugénie  2007  FRA  SN VERSAILLES  36.14  734 pts 
 6.  FIALEYRE Cerise  2006  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  37.11  685 pts 
 7.  FERRON Louise  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  37.32  675 pts 
 8.  PINTO Anais  2006  FRA  CN POISSY  37.50  666 pts 
 9.  MULARD Julie  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  37.75  654 pts 

 10.  GOLE Charlotte  2006  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  37.79  652 pts 
 11.  BENBAKKAR Sherinne  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  38.37  624 pts 
 12.  BOURDEAUX Apolline  2008  FRA  CN POISSY  39.51  572 pts 
 13.  GONCALVES CANEDO Ines  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  39.70  563 pts 
 14.  RICHON Alycia  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  40.05  547 pts 
 15.  ROUDILLON Anae  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  40.19  541 pts 
 16.  FREMION Capucine-Latinka  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  40.21  540 pts 
 17.  JUILLET Manon  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  40.27  538 pts 
 18.  ROGER Margot  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  40.42  531 pts 
 19.  CUFFAUT Melissa  2006  FRA  SN VERSAILLES  40.50  528 pts 
 20.  SOULE Maeva  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  40.71  518 pts 
 21.  LEMOINE Margot  2008  FRA  CN POISSY  40.78  515 pts 
 22.  JABER Nour  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  40.92  509 pts 
 23.  VATAN Lola  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  41.30  493 pts 
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   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 24.  LUKOWIAK Emma  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  41.40  489 pts 
 25.  BERTE Maud  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  41.66  478 pts 
 26.  KERVELLA Victoria  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  41.72  476 pts 
 27.  SOUGNAC Amandine  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  41.76  474 pts 
 28.  COUTURIER Eleonore  2006  FRA  SN VERSAILLES  41.80  473 pts 
 29.  LAKEHAL Elsa  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  41.98  465 pts 
 30.  QUAINAY Assia  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  42.14  459 pts 
 31.  TANGUY Inès  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  42.21  456 pts 
 32.  ALFONSI Julie  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  42.31  452 pts 
 33.  ROULET Camille  2008  FRA  AS PORCHEVILLE  42.43  447 pts 
 34.  BIZE Eva  2008  FRA  SN VERSAILLES  43.16  418 pts 
 35.  FLENDER-EMERY Elena  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  43.17  418 pts 
 36.  MORICI Cassandra  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  43.34  411 pts 
 37.  DESGRANGES Ambre  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  43.73  396 pts 
 37.  DIMITRI Lise  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  43.73  396 pts 
 39.  CHANTRAU Cloe  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  43.78  395 pts 
 40.  PICQUOT Lea  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  44.01  386 pts 
 41.  KOLODZIEJ Maria-Luisa  2007  FRA  CN POISSY  44.40  372 pts 
 42.  BERTRAND Rachel  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  44.43  370 pts 
 43.  DUBREUIL Pauline  2006  FRA  AS PORCHEVILLE  44.65  362 pts 
 44.  BERTRAND Kyvann  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  44.75  359 pts 
 45.  DEBRET-VERNEZY Andonia  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  44.78  358 pts 
 46.  HALLEY DES FONTAINE Clémence  2006  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  44.80  357 pts 
 47.  ASKRI Myriam-Dahlia  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  45.29  340 pts 
 48.  PERRIN Lilly  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  45.34  338 pts 
 49.  DU CHAYLA Garance  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  45.44  335 pts 
 50.  CAHOUR Alice  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  45.82  322 pts 
 51.  SAVIC Alexa  2008  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  45.91  318 pts 
 52.  SROUJI Sophie  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  46.28  306 pts 
 53.  VICTOR Mila  2006  FRA  CN POISSY  46.36  303 pts 
 54.  GREMILLET Oriane  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  46.50  299 pts 
 55.  SOUGNAC Constance  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  47.61  264 pts 
 56.  BESSETTES Lena  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  48.61  234 pts 
 57.  BOUCHTAT Maïssoun  2006  MAR  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  50.31  187 pts 
 58.  BARILLER Chloe  2008  FRA  CN POISSY  50.58  180 pts 
 59.  ENJOLRAS Sarah  2008  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  51.50  158 pts 
 60.  ZEMMOURI Farah  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  53.11  122 pts 
 61.  AIT MOKHTAR Léna  2008  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  55.16  83 pts 
 62.  ROLEA Nicol-Lavihia  2007  ROU  CN POISSY  59.77  22 pts 

Séries : 200 Papillon Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  GUILLEUX MASSON Lola  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  2:46.94  801 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:46.94  (2:46.94)  [2:46.94] 

 2.  CHEVALIER Eve  2006  FRA  SN VERSAILLES  2:56.46  690 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:56.46  (2:56.46)  [2:56.46] 

 3.  SABOURIN Clemence  2007  FRA  SN VERSAILLES  3:02.39  626 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:02.39  (3:02.39)  [3:02.39] 

 4.  LE SAND Eugénie  2007  FRA  SN VERSAILLES  3:08.92  558 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:08.92  (3:08.92)  [3:08.92] 

 5.  POBEL-CRAPPE Laura  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  3:12.84  519 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:12.84  (3:12.84)  [3:12.84] 

 6.  BENBAKKAR Sherinne  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:13.71  511 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:13.71  (3:13.71)  [3:13.71] 

 7.  KERVELLA Victoria  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  3:36.59  315 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:36.59  (3:36.59)  [3:36.59] 
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Séries : 100 4 Nages Dames - (JUNIORS 2 - SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  DOUARRE Annelyse  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:19.35  829 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.35  (1:19.35)  [1:19.35] 

 2.  BAUDE Aurélie  1997  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:22.22  761 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.22  (1:22.22)  [1:22.22] 

 3.  FORTEMPS Mathilde  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:31.07  570 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.07  (1:31.07)  [1:31.07] 

 ---  MAILLET Anaïs  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (JUNIORS 1 : 14 - 15 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  IVANOV Veronika  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:17.59  872 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.59  (1:17.59)  [1:17.59] 

 2.  MEHAT Pauline  2004  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:18.40  852 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.40  (1:18.40)  [1:18.40] 

 3.  BONO Mathilde  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:18.82  842 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:18.82  (1:18.82)  [1:18.82] 

 4.  FARINE Lisa  2004  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  1:20.60  799 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.60  (1:20.60)  [1:20.60] 

 5.  OUALDI-DJEBRIL Ines  2005  FRA  SN VERSAILLES  1:21.24  784 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.24  (1:21.24)  [1:21.24] 

 6.  TRINEL Clara  2005  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:23.52  731 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.52  (1:23.52)  [1:23.52] 

 7.  MALLEUS Estelle  2005  FRA  SN VERSAILLES  1:25.19  694 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.19  (1:25.19)  [1:25.19] 

 8.  LIOTARD Maeve  2005  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  1:26.38  668 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.38  (1:26.38)  [1:26.38] 

 9.  VETTORETTO Lucie  2005  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:26.90  657 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.90  (1:26.90)  [1:26.90] 

 10.  DADSI Nawel  2004  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:27.12  652 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.12  (1:27.12)  [1:27.12] 

 11.  NOVELLI Julia  2004  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:27.31  648 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.31  (1:27.31)  [1:27.31] 

 12.  LE GALLO Zoé  2005  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  1:28.51  622 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.51  (1:28.51)  [1:28.51] 

 13.  BENKHETACHE Shahin  2004  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:29.41  604 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.41  (1:29.41)  [1:29.41] 

 14.  NEZET Jade  2005  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  1:30.77  576 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.77  (1:30.77)  [1:30.77] 

 15.  MORABITO Clara  2004  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:35.11  492 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.11  (1:35.11)  [1:35.11] 

 ---  COMBES Dorine  2004  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  DSQ 

Séries : 100 4 Nages Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  PINTO Anais  2006  FRA  CN POISSY  1:21.53  777 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.53  (1:21.53)  [1:21.53] 

 2.  RICHARD Liloue  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:22.48  755 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.48  (1:22.48)  [1:22.48] 

 3.  LIVIS Aliyah  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:22.80  748 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.80  (1:22.80)  [1:22.80] 

 4.  SIELLET Alexia  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  1:23.08  741 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.08  (1:23.08)  [1:23.08] 

 5.  FIALEYRE Cerise  2006  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:23.10  741 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.10  (1:23.10)  [1:23.10] 

 6.  COUGOUREUX Lidwine  2006  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:24.51  709 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.51  (1:24.51)  [1:24.51] 

 7.  FERRON Louise  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:25.49  687 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.49  (1:25.49)  [1:25.49] 

 8.  GOLE Charlotte  2006  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:25.62  684 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.62  (1:25.62)  [1:25.62] 
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(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 9.  RICHON Alycia  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:25.81  680 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.81  (1:25.81)  [1:25.81] 

 10.  ROGER Margot  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:25.86  679 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.86  (1:25.86)  [1:25.86] 

 11.  COUTURIER Eleonore  2006  FRA  SN VERSAILLES  1:26.77  659 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.77  (1:26.77)  [1:26.77] 

 12.  MULARD Julie  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:26.94  656 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.94  (1:26.94)  [1:26.94] 

 13.  JUILLET Manon  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:28.10  631 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.10  (1:28.10)  [1:28.10] 

 14.  SAUNIER Emma  2006  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:28.63  620 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.63  (1:28.63)  [1:28.63] 

 15.  BERTE Maud  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  1:29.54  601 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.54  (1:29.54)  [1:29.54] 

 16.  KOLODZIEJ Maria-Luisa  2007  FRA  CN POISSY  1:29.81  595 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.81  (1:29.81)  [1:29.81] 

 17.  JEANNETON Melissa  2007  FRA  SN VERSAILLES  1:29.98  592 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.98  (1:29.98)  [1:29.98] 

 18.  DEHAESE Salomé  2006  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:30.07  590 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.07  (1:30.07)  [1:30.07] 

 19.  JABER Nour  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:30.48  582 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.48  (1:30.48)  [1:30.48] 

 20.  LEGRAND Virginie  2006  FRA  CN ANDRESY  1:30.81  575 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.81  (1:30.81)  [1:30.81] 

 21.  LUKOWIAK Emma  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:31.04  571 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.04  (1:31.04)  [1:31.04] 

 22.  TRICOT Lucie  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:31.35  564 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.35  (1:31.35)  [1:31.35] 

 23.  DEKALI Nahila  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:31.39  564 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.39  (1:31.39)  [1:31.39] 

 24.  GEAR Anaelle  2007  FRA  CN ANDRESY  1:31.43  563 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.43  (1:31.43)  [1:31.43] 

 25.  QUAINAY Assia  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  1:31.92  553 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.92  (1:31.92)  [1:31.92] 

 26.  JOUBERT Charlotte  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:31.93  553 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.93  (1:31.93)  [1:31.93] 

 27.  LEMOINE Margot  2008  FRA  CN POISSY  1:32.19  548 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.19  (1:32.19)  [1:32.19] 

 28.  BOUCHTAT Maïssoun  2006  MAR  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:32.86  535 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.86  (1:32.86)  [1:32.86] 

 29.  VICTOR Mila  2006  FRA  CN POISSY  1:33.16  529 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.16  (1:33.16)  [1:33.16] 

 30.  PERRIN Lilly  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:33.87  515 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.87  (1:33.87)  [1:33.87] 

 31.  DESLANDES Camille  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:33.88  515 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.88  (1:33.88)  [1:33.88] 

 32.  PICQUOT Lea  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:34.08  511 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.08  (1:34.08)  [1:34.08] 

 33.  SOULE Maeva  2006  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:34.35  506 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.35  (1:34.35)  [1:34.35] 

 34.  TURPIN Julia  2007  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:34.62  501 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.62  (1:34.62)  [1:34.62] 

 35.  VIDET Carolyn  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:35.09  492 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.09  (1:35.09)  [1:35.09] 

 36.  SROUJI Sophie  2008  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:35.22  490 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.22  (1:35.22)  [1:35.22] 

 37.  SOUGNAC Amandine  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:35.75  480 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.75  (1:35.75)  [1:35.75] 

 38.  BENTAJAR Malake  2008  FRA  CN POISSY  1:36.27  471 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.27  (1:36.27)  [1:36.27] 

 39.  HOUIX Lily  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:36.40  468 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.40  (1:36.40)  [1:36.40] 
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(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 40.  QUANTIN Manon  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:37.17  454 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.17  (1:37.17)  [1:37.17] 

 41.  DEBRE Chloé  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:38.02  439 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.02  (1:38.02)  [1:38.02] 

 42.  LAKEHAL Elsa  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:38.44  432 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.44  (1:38.44)  [1:38.44] 

 43.  MARY Alycia  2008  FRA  CN POISSY  1:38.62  429 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.62  (1:38.62)  [1:38.62] 

 44.  BERTHET Ema  2006  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:38.74  427 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.74  (1:38.74)  [1:38.74] 

 45.  ASKRI Myriam-Dahlia  2008  FRA  CSN GUYANCOURT  1:38.81  426 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.81  (1:38.81)  [1:38.81] 

 46.  CHANTRAU Cloe  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:38.88  424 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.88  (1:38.88)  [1:38.88] 

 47.  DEBRET-VERNEZY Andonia  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:39.90  407 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.90  (1:39.90)  [1:39.90] 

 48.  DU CHAYLA Garance  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:40.14  403 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.14  (1:40.14)  [1:40.14] 

 49.  BESSETTES Lena  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:40.66  394 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.66  (1:40.66)  [1:40.66] 

 50.  CAHOUR Alice  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:40.81  392 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.81  (1:40.81)  [1:40.81] 

 51.  HENNERESSE Lily  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:40.85  391 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.85  (1:40.85)  [1:40.85] 

 52.  SAVIC Alexa  2008  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:41.96  373 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.96  (1:41.96)  [1:41.96] 

 53.  DARASSE Zarina  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:42.65  362 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.65  (1:42.65)  [1:42.65] 

 54.  ILY Asia  2008  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:43.99  341 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.99  (1:43.99)  [1:43.99] 

 55.  BOUCHEMHA Lyna  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  1:46.39  305 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.39  (1:46.39)  [1:46.39] 

 56.  MAGNAVAL Violette  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:46.43  304 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.43  (1:46.43)  [1:46.43] 

 57.  BOURDIN Elyza  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:48.44  275 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.44  (1:48.44)  [1:48.44] 

 58.  ZEMMOURI Farah  2008  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:48.46  275 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.46  (1:48.46)  [1:48.46] 

 59.  AIT MOKHTAR Léna  2008  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:48.76  271 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.76  (1:48.76)  [1:48.76] 

 60.  BARILLER Chloe  2008  FRA  CN POISSY  1:49.16  265 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.16  (1:49.16)  [1:49.16] 

 61.  AYBALEN Prune  2008  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:55.31  188 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.31  (1:55.31)  [1:55.31] 

 62.  MESSIRE Mathilde  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:59.16  146 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.16  (1:59.16)  [1:59.16] 

 63.  ROLEA Nicol-Lavihia  2007  ROU  CN POISSY  2:00.31  135 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.31  (2:00.31)  [2:00.31] 

 ---  BARRE Maeva  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 
 ---  BERBICH Rizlaine  2006  FRA  CN POISSY  DNS dec 
 ---  HAUVETTE MINOUX Manon  2007  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  DNS dec 
 ---  RONGCHAMPS Laura  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  DNS 

Séries : 4x50 4 Nages Dames - (JUNIORS 2 - SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  MARQUETTE Chloe 
 AIT OUALI Safia 
 BOUCHEMHA Leila 
 FORTEMPS Mathilde 

 34.82 
 39.84 
 35.74 
 34.94 

 2003
 2005
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS PORCHEVILLE  2:25.34  923 pts 
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   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Dames - (JUNIORS 2 - SENIORS : 16 ans et plus) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 2.  ROGER Margot 
 MARTIN Chloe 
 GONCALVES CANEDO Ines 
 VIDET Oriane 

 39.10 
 41.17 
 39.33 
 29.64 

 2006
 2003
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUACLUB LE PECQ MARLY  2:29.24  879 pts 

 3.  GRALL Anaïs 
 MORGAND Manon 
 RAMSEIER Maissam 
 TOMBOIS Julie 

 33.25 
 44.65 
 38.07 
 35.03 

 2001
 2002
 2005
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ANDRESY  2:31.00  860 pts 

 4.  BAUDE Aurélie 
 ROUDILLON Anae 
 MORABITO Clara 
 NOVELLI Julia 

 37.38 
 47.57 
 41.19 
 34.33 

 1997
 2007
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN HOUILLES-CARRIERES  2:40.47  759 pts 

 5.  BESSETTES Lena 
 VIDET Carolyn 
 CHANTRAU Cloe 
 OUNAS Linda 

 48.75 
 48.18 
 47.11 
 41.29 

 2006
 2007
 2007
 1975

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUACLUB LE PECQ MARLY  3:05.33  525 pts 

 ---  LUBIN-VLIMANT Loïs 
 VETTORETTO Lucie 
 CARTER Ellie 
 MAILLET Anaïs 

 2001
 2005
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 GBR
 FRA

 USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 4x50 4 Nages Dames - (JUNIORS 1 : 14 - 15 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  COMBES Dorine 
 FARINE Lisa 
 LIOTARD Maeve 
 LE GALLO Zoé 

 36.58 
 40.76 
 39.94 
 33.56 

 2004
 2004
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US MAISONS-LAFFITTE  2:30.84  861 pts 

 2.  RAUTURIER-LASSAK Perrine 
 COUTURIER Eleonore 
 CUFFAUT Melissa 
 MALLEUS Estelle 

 39.05 
 42.67 
 40.28 
 34.42 

 2004
 2006
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES  2:36.42  801 pts 

Séries : 4x50 4 Nages Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  RAZAFIMAHEFA Yvana 
 SABOURIN Clemence 
 CHEVALIER Eve 
 LE SAND Eugénie 

 36.94 
 43.28 
 35.94 
 33.99 

 2006
 2007
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES  2:30.15  869 pts 

 2.  BERTE Maud 
 SIELLET Alexia 
 GUILLEUX MASSON Lola 
 POBEL-CRAPPE Laura 

 38.78 
 42.31 
 35.61 
 34.04 

 2007
 2007
 2006
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSN GUYANCOURT  2:30.74  863 pts 

 3.  MULARD Julie 
 JABER Nour 
 LIVIS Aliyah 
 LUKOWIAK Emma 

 41.03 
 44.29 
 35.95 
 35.65 

 2007
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:36.92  796 pts 

 4.  GOLE Charlotte 
 FIALEYRE Cerise 
 RICHON Alycia 
 JUILLET Manon 

 37.66 
 44.50 
 40.15 
 35.24 

 2006
 2006
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:37.55  789 pts 

 5.  PINTO Anais 
 KOLODZIEJ Maria-Luisa 
 BOURDEAUX Apolline 
 BERBICH Rizlaine 

 36.78 
 47.11 
 38.95 
 35.45 

 2006
 2007
 2008
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN POISSY  2:38.29  782 pts 
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   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Dames - (JEUNES : 11 - 13 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 6.  VIAIN Lou-Ann 
 SALAUN Margot 
 LEGRAND Virginie 
 GRALL Romane 

 42.46 
 43.83 
 41.89 
 37.20 

 2008
 2007
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ANDRESY  2:45.38  709 pts 

 7.  DEBRET-VERNEZY Andonia 
 CAHOUR Alice 
 LAKEHAL Elsa 
 VATAN Lola 

 2008
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:49.42  670 pts 

 8.  PERRIN Lilly 
 SAUNIER Emma 
 HALLEY DES FONTAINE
Clémence 
 DEKALI Nahila 

 43.78 
 45.93 
 43.68 
 36.12 

 2007
 2006
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:49.51  669 pts 

 9.  DEHAESE Salomé 
 JOUBERT Charlotte 
 HOUIX Lily 
 BOURDIN Elyza 

 42.04 
 46.52 
 43.95 
 39.24 

 2006
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES SQUALES DE CHATOU  2:51.75  647 pts 

 10.  FLENDER-EMERY Elena 
 ENJOLRAS Sarah 
 BERTRAND Rachel 
 FREMION Capucine-Latinka 

 2008
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:53.20  634 pts 

 11.  DUBREUIL Pauline 
 MORICI Cassandra 
 ROULET Camille 
 BOUCHEMHA Lyna 

 41.73 
 49.51 
 45.52 
 39.69 

 2006
 2007
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS PORCHEVILLE  2:56.45  604 pts 

 12.  ROLOT Maloé 
 VELLERINO Manon 
 GEAR Anaelle 
 HAMMOUDA Sandra 

 43.11 
 49.29 
 45.17 
 43.15 

 2007
 2007
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ANDRESY  3:00.72  565 pts 

 13.  LEMOINE Margot 
 ROLEA Nicol-Lavihia 
 MARY Alycia 
 BENTAJAR Malake 

 42.52 
 58.98 
 44.94 
 37.84 

 2008
 2007
 2008
 2008

 FRA
 ROU
 FRA
 FRA

 CN POISSY  3:04.28  534 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (JUNIORS 2 - SENIORS : 17 ans et plus) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  AUBINEAU Quentin  2001  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  26.46  1005 pts 
 2.  BOUFKHAD Sofiane  2002  FRA  CN POISSY  27.06  965 pts 
 3.  CHAPON Éric  2001  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  27.09  964 pts 
 3.  NAVARRE Hugo  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  27.09  964 pts 
 5.  VIAIN Lucas  2001  FRA  CN ANDRESY  27.73  923 pts 
 6.  CHEVALIER Antonin  2002  FRA  CN POISSY  28.11  899 pts 
 7.  BERTRAND Maxime  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  28.61  868 pts 
 8.  LE MOAL Malo  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  28.86  853 pts 
 9.  RENAULT Constant  2001  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  28.90  850 pts 

 10.  MARGUERAT-TRICHARD Timo  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  29.20  832 pts 
 11.  ARINO Maxime  1996  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  29.58  810 pts 
 12.  BROUARD Nicolas  2001  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  29.92  790 pts 
 13.  PETIT Calvin  2002  FRA  CN MEULAN  30.50  756 pts 
 14.  NICOLAS Adrien  2001  FRA  CN MEULAN  31.49  701 pts 
 15.  GOUPIL Benjamin  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  34.65  538 pts 
 ---  OLLIER Alexandre  1994  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (JUNIORS 1 : 15 - 16 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  MARELE Marc  2004  FRA  LE CHESNAY NATATION  27.19  957 pts 
 2.  GEAR Quentin  2003  FRA  CN ANDRESY  28.09  900 pts 
 3.  BONGERS Tolia  2004  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  28.66  865 pts 
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   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (JUNIORS 1 : 15 - 16 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 4.  HUYNH VAN LOC Nathan  2003  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  28.97  846 pts 
 5.  SHARAF EL DEIN Yassine  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  29.15  835 pts 
 6.  RICHARD Samuel  2004  FRA  AS PORCHEVILLE  30.12  778 pts 
 7.  SEILLIER Samuel  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  32.05  671 pts 
 8.  GOURMELON Paul  2004  FRA  CN ANDRESY  33.31  605 pts 
 9.  BESSETTES Adam  2004  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  33.80  580 pts 
 ---  GAMAS Timo  2004  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 
 ---  GAUTHIER Maxime  2004  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  GOUPIL Yoann  2004  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  HUGONI Alan  2005  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  27.66  927 pts 
 2.  HUET Damien  2005  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  28.84  854 pts 
 3.  LE BARS Arthur  2005  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  29.50  815 pts 
 4.  ROUDILLON Nils  2005  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  29.52  813 pts 
 5.  USANNAZ-JORIS Cedric  2005  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  30.06  782 pts 
 6.  TOUR Mylan  2006  FRA  CN POISSY  30.14  777 pts 
 7.  BOUANANE Samy  2005  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  30.22  772 pts 
 8.  BOULET Marc  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  30.36  764 pts 
 9.  GAMEIRO DOS SANTOS Andre  2005  POR  AQUACLUB LE PECQ MARLY  30.39  763 pts 

 10.  DEOTTO-BUISINE Oscar  2005  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  30.62  750 pts 
 11.  WILK Philippe  2005  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  30.66  747 pts 
 12.  ABOULIATIM Ismaël  2005  FRA  SN VERSAILLES  31.84  682 pts 
 13.  RAULT Aris  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  31.87  680 pts 
 14.  LOUNIS Yanis  2006  FRA  CN POISSY  32.05  671 pts 
 15.  MAUDUIT Florian  2006  FRA  SN VERSAILLES  32.08  669 pts 
 16.  CABIOCH Arthur  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  32.30  657 pts 
 17.  JEANNE Samuel  2006  FRA  CN POISSY  32.66  638 pts 
 18.  MARQUETTE Hugo  2006  FRA  AS PORCHEVILLE  32.84  629 pts 
 19.  DUYCK Mathieu  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  32.98  622 pts 
 20.  PARNET Benjamin  2006  FRA  SN VERSAILLES  33.51  594 pts 
 21.  MARZOCCHI Aurélien  2005  FRA  AS PORCHEVILLE  33.68  586 pts 
 22.  DELAUNAY Emile  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  34.14  563 pts 
 23.  FLYAK Alexandre  2007  FRA  SN VERSAILLES  34.40  550 pts 
 24.  DE MOURA Tiago  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  34.44  548 pts 
 25.  MONTIGNIER Léo  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  34.57  542 pts 
 26.  BORDIER Ethan  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  34.72  535 pts 
 27.  BISSEY-WALKER Guilain  2006  FRA  SN VERSAILLES  34.77  532 pts 
 27.  ESCUDERO-LOPEZ Adrian  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  34.77  532 pts 
 29.  ADAM Matthias  2005  FRA  LE CHESNAY NATATION  35.19  512 pts 
 30.  ASKRI Yacine  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  35.32  506 pts 
 31.  FONTEYNE Wilfried  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  35.43  501 pts 
 32.  NAZIMOK Ivan  2007  POL  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  36.05  473 pts 
 33.  AISSIOU Ilyan  2006  FRA  CN ANDRESY  36.50  453 pts 
 34.  COIMBRA DOS SANTOS Lucas  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  36.63  447 pts 
 35.  HAMON Baptiste  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  36.76  441 pts 
 36.  MEZAMIGNI ABDALLAH Ryan  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  37.08  428 pts 
 37.  RETHO Emilien  2005  FRA  CN POISSY  37.58  406 pts 
 38.  TAUPIN-DESBOIS Raphaël  2007  FRA  CN POISSY  38.36  374 pts 
 39.  BEAUSSART Lucas  2007  FRA  CN ANDRESY  38.76  358 pts 
 40.  LEPIOUFLE Yannis  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  39.22  341 pts 
 41.  BLIVET Axel  2007  FRA  CN ANDRESY  39.29  338 pts 
 ---  MVELLE-FOTSO Augustin  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  DNS 
 ---  NICOLAS Thomas  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  DNS dec 
 ---  PINARD Sven  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 
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   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (JUNIORS 2 - SENIORS : 17 ans et plus) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  AUBINEAU Quentin  2001  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  57.55  1006 pts 
 50 m :  27.87  (27.87)  100 m :  57.55  (29.68)  [57.55] 

 2.  OLIVIER Nicolas  1998  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  57.80  998 pts 
 50 m :  28.29  (28.29)  100 m :  57.80  (29.51)  [57.80] 

 3.  BOUGET Timothe  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  58.06  990 pts 
 50 m :  28.21  (28.21)  100 m :  58.06  (29.85)  [58.06] 

 4.  DE CASTILLA Marius  2000  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  58.96  962 pts 
 50 m :  28.53  (28.53)  100 m :  58.96  (30.43)  [58.96] 

 5.  DUFFEE Mathieu  2001  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  59.57  943 pts 
 50 m :  28.73  (28.73)  100 m :  59.57  (30.84)  [59.57] 

 6.  VIAIN Lucas  2001  FRA  CN ANDRESY  1:00.64  910 pts 
 50 m :  28.96  (28.96)  100 m :  1:00.64  (31.68)  [1:00.64] 

 7.  BOUFKHAD Sofiane  2002  FRA  CN POISSY  1:00.86  904 pts 
 50 m :  29.10  (29.10)  100 m :  1:00.86  (31.76)  [1:00.86] 

 8.  BERTRAND Maxime  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:01.33  890 pts 
 50 m :  29.44  (29.44)  100 m :  1:01.33  (31.89)  [1:01.33] 

 9.  DADSI Elies  2001  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:01.43  887 pts 
 50 m :  29.39  (29.39)  100 m :  1:01.43  (32.04)  [1:01.43] 

 10.  NAVARRE Hugo  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:02.16  865 pts 
 50 m :  29.32  (29.32)  100 m :  1:02.16  (32.84)  [1:02.16] 

 11.  CHEVALIER Antonin  2002  FRA  CN POISSY  1:02.75  848 pts 
 50 m :  29.76  (29.76)  100 m :  1:02.75  (32.99)  [1:02.75] 

 12.  LE MOAL Malo  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:03.99  812 pts 
 50 m :  30.64  (30.64)  100 m :  1:03.99  (33.35)  [1:03.99] 

 13.  DESLAURIER Vivian  2001  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:04.81  789 pts 
 50 m :  30.28  (30.28)  100 m :  1:04.81  (34.53)  [1:04.81] 

 14.  MARGUERAT-TRICHARD Timo  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:07.24  722 pts 
 50 m :  32.49  (32.49)  100 m :  1:07.24  (34.75)  [1:07.24] 

 15.  PETIT Calvin  2002  FRA  CN MEULAN  1:08.31  694 pts 
 50 m :  33.71  (33.71)  100 m :  1:08.31  (34.60)  [1:08.31] 

 16.  BROUARD Nicolas  2001  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:08.58  687 pts 
 50 m :  31.25  (31.25)  100 m :  1:08.58  (37.33)  [1:08.58] 

 17.  NICOLAS Adrien  2001  FRA  CN MEULAN  1:10.15  646 pts 
 50 m :  35.04  (35.04)  100 m :  1:10.15  (35.11)  [1:10.15] 

 18.  COTTIN Olivier  2002  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:13.18  571 pts 
 50 m :  35.64  (35.64)  100 m :  1:13.18  (37.54)  [1:13.18] 

 19.  GOUPIL Benjamin  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:20.57  408 pts 
 50 m :  37.82  (37.82)  100 m :  1:20.57  (42.75)  [1:20.57] 

 ---  OLLIER Alexandre  1994  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (JUNIORS 1 : 15 - 16 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  DUFFEE Titouan  2004  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  59.50  945 pts 
 50 m :  28.55  (28.55)  100 m :  59.50  (30.95)  [59.50] 

 2.  MARELE Marc  2004  FRA  LE CHESNAY NATATION  59.95  931 pts 
 50 m :  27.80  (27.80)  100 m :  59.95  (32.15)  [59.95] 

 3.  BONGERS Tolia  2004  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:01.11  896 pts 
 50 m :  29.28  (29.28)  100 m :  1:01.11  (31.83)  [1:01.11] 

 4.  ANOUA Adam  2003  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:01.93  872 pts 
 50 m :  30.15  (30.15)  100 m :  1:01.93  (31.78)  [1:01.93] 

 5.  GEAR Quentin  2003  FRA  CN ANDRESY  1:03.16  836 pts 
 50 m :  30.21  (30.21)  100 m :  1:03.16  (32.95)  [1:03.16] 

 6.  BELKACEMI Rayane  2004  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:03.55  825 pts 
 50 m :  30.62  (30.62)  100 m :  1:03.55  (32.93)  [1:03.55] 

 7.  BOULEZ Ylan  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:04.10  809 pts 
 50 m :  30.48  (30.48)  100 m :  1:04.10  (33.62)  [1:04.10] 

 8.  SHARAF EL DEIN Yassine  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:06.05  754 pts 
 50 m :  30.87  (30.87)  100 m :  1:06.05  (35.18)  [1:06.05] 

 9.  RICHARD Samuel  2004  FRA  AS PORCHEVILLE  1:06.59  740 pts 
 50 m :  31.99  (31.99)  100 m :  1:06.59  (34.60)  [1:06.59] 

 10.  HUYNH VAN LOC Nathan  2003  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:07.01  728 pts 
 50 m :  31.95  (31.95)  100 m :  1:07.01  (35.06)  [1:07.01] 
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   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (JUNIORS 1 : 15 - 16 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 11.  DANGIN Bastien  2004  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:07.28  721 pts 
 50 m :  31.79  (31.79)  100 m :  1:07.28  (35.49)  [1:07.28] 

 12.  BESSETTES Adam  2004  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:11.38  615 pts 
 50 m :  33.59  (33.59)  100 m :  1:11.38  (37.79)  [1:11.38] 

 13.  CALMET Pierre  2004  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:12.84  580 pts 
 50 m :  33.95  (33.95)  100 m :  1:12.84  (38.89)  [1:12.84] 

 14.  YOUSRI Jad  2004  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:13.30  569 pts 
 50 m :  35.28  (35.28)  100 m :  1:13.30  (38.02)  [1:13.30] 

 15.  LIU Charles  2003  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:13.32  568 pts 
 50 m :  33.80  (33.80)  100 m :  1:13.32  (39.52)  [1:13.32] 

 16.  GOURMELON Paul  2004  FRA  CN ANDRESY  1:14.74  535 pts 
 50 m :  35.31  (35.31)  100 m :  1:14.74  (39.43)  [1:14.74] 

 17.  SEILLIER Samuel  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:16.22  501 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.22  (1:16.22)  [1:16.22] 

 ---  VIMONT Tom  2004  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  DSQ 
 ---  GAMAS Timo  2004  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 
 ---  GAUTHIER Maxime  2004  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  GOUPIL Yoann  2004  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  BERROCHE Gabriel  2005  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:00.77  906 pts 
 50 m :  29.06  (29.06)  100 m :  1:00.77  (31.71)  [1:00.77] 

 2.  BOULET Marc  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:05.45  771 pts 
 50 m :  31.21  (31.21)  100 m :  1:05.45  (34.24)  [1:05.45] 

 3.  WILK Philippe  2005  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:07.00  729 pts 
 50 m :  31.70  (31.70)  100 m :  1:07.00  (35.30)  [1:07.00] 

 4.  BOUANANE Samy  2005  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:07.15  725 pts 
 50 m :  32.41  (32.41)  100 m :  1:07.15  (34.74)  [1:07.15] 

 5.  ABOULIATIM Ismaël  2005  FRA  SN VERSAILLES  1:07.67  711 pts 
 50 m :  33.12  (33.12)  100 m :  1:07.67  (34.55)  [1:07.67] 

 6.  ROUDILLON Nils  2005  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:08.05  701 pts 
 50 m :  32.09  (32.09)  100 m :  1:08.05  (35.96)  [1:08.05] 

 7.  VARIN Thomas  2005  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:08.82  680 pts 
 50 m :  32.81  (32.81)  100 m :  1:08.82  (36.01)  [1:08.82] 

 8.  LOUNIS Yanis  2006  FRA  CN POISSY  1:09.14  672 pts 
 50 m :  33.43  (33.43)  100 m :  1:09.14  (35.71)  [1:09.14] 

 9.  RAULT Aris  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:09.62  660 pts 
 50 m :  33.44  (33.44)  100 m :  1:09.62  (36.18)  [1:09.62] 

 10.  CABIOCH Arthur  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  1:09.66  659 pts 
 50 m :  33.70  (33.70)  100 m :  1:09.66  (35.96)  [1:09.66] 

 11.  GAMEIRO DOS SANTOS Andre  2005  POR  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:09.82  654 pts 
 50 m :  33.09  (33.09)  100 m :  1:09.82  (36.73)  [1:09.82] 

 12.  MAUDUIT Florian  2006  FRA  SN VERSAILLES  1:10.21  645 pts 
 50 m :  33.52  (33.52)  100 m :  1:10.21  (36.69)  [1:10.21] 

 13.  COLIN Maxime  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:10.55  636 pts 
 50 m :  34.44  (34.44)  100 m :  1:10.55  (36.11)  [1:10.55] 

 14.  HOUIX Samuel  2005  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:10.59  635 pts 
 50 m :  33.54  (33.54)  100 m :  1:10.59  (37.05)  [1:10.59] 

 15.  WAMSTER Maxime  2006  FRA  SN VERSAILLES  1:10.86  628 pts 
 50 m :  34.34  (34.34)  100 m :  1:10.86  (36.52)  [1:10.86] 

 16.  PARNET Benjamin  2006  FRA  SN VERSAILLES  1:11.29  617 pts 
 50 m :  34.25  (34.25)  100 m :  1:11.29  (37.04)  [1:11.29] 

 17.  MARQUETTE Hugo  2006  FRA  AS PORCHEVILLE  1:12.05  599 pts 
 50 m :  34.37  (34.37)  100 m :  1:12.05  (37.68)  [1:12.05] 

 18.  BUSSON Timothée  2006  FRA  CN ANDRESY  1:13.21  571 pts 
 50 m :  34.46  (34.46)  100 m :  1:13.21  (38.75)  [1:13.21] 

 19.  PORTAL Kylian  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:14.79  534 pts 
 50 m :  35.51  (35.51)  100 m :  1:14.79  (39.28)  [1:14.79] 

 20.  FLYAK Alexandre  2007  FRA  SN VERSAILLES  1:14.80  533 pts 
 50 m :  36.12  (36.12)  100 m :  1:14.80  (38.68)  [1:14.80] 
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   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 21.  FONTEYNE Wilfried  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:14.84  532 pts 
 50 m :  35.67  (35.67)  100 m :  1:14.84  (39.17)  [1:14.84] 

 22.  DELAUNAY Emile  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:14.87  532 pts 
 50 m :  36.76  (36.76)  100 m :  1:14.87  (38.11)  [1:14.87] 

 23.  LE BARS Paul  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:15.07  527 pts 
 50 m :  35.55  (35.55)  100 m :  1:15.07  (39.52)  [1:15.07] 

 24.  ESCUDERO-LOPEZ Adrian  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:15.21  524 pts 
 50 m :  36.09  (36.09)  100 m :  1:15.21  (39.12)  [1:15.21] 

 25.  FAURE Corentin  2007  FRA  SN VERSAILLES  1:15.90  508 pts 
 50 m :  37.03  (37.03)  100 m :  1:15.90  (38.87)  [1:15.90] 

 26.  EL MOUTAKI Ayman  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:15.96  507 pts 
 50 m :  37.36  (37.36)  100 m :  1:15.96  (38.60)  [1:15.96] 

 27.  COIMBRA DOS SANTOS Lucas  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:16.21  501 pts 
 50 m :  36.47  (36.47)  100 m :  1:16.21  (39.74)  [1:16.21] 

 28.  ARBIA Issam  2005  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:16.96  485 pts 
 50 m :  36.78  (36.78)  100 m :  1:16.96  (40.18)  [1:16.96] 

 29.  BISSEY-WALKER Guilain  2006  FRA  SN VERSAILLES  1:17.11  481 pts 
 50 m :  37.12  (37.12)  100 m :  1:17.11  (39.99)  [1:17.11] 

 30.  BATAL Maël  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:17.53  472 pts 
 50 m :  36.87  (36.87)  100 m :  1:17.53  (40.66)  [1:17.53] 

 31.  MARZOCCHI Aurélien  2005  FRA  AS PORCHEVILLE  1:17.83  466 pts 
 50 m :  36.41  (36.41)  100 m :  1:17.83  (41.42)  [1:17.83] 

 32.  SALLOUM Liam  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:17.97  463 pts 
 50 m :  37.47  (37.47)  100 m :  1:17.97  (40.50)  [1:17.97] 

 33.  GAUDRE Arthur  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:18.19  458 pts 
 50 m :  37.36  (37.36)  100 m :  1:18.19  (40.83)  [1:18.19] 

 34.  MONTIGNIER Léo  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:18.22  457 pts 
 50 m :  38.75  (38.75)  100 m :  1:18.22  (39.47)  [1:18.22] 

 35.  BLONDEAU Clement  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  1:18.77  446 pts 
 50 m :  37.42  (37.42)  100 m :  1:18.77  (41.35)  [1:18.77] 

 36.  VONDANDAMO Ismaël  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:20.33  413 pts 
 50 m :  37.78  (37.78)  100 m :  1:20.33  (42.55)  [1:20.33] 

 37.  OULDCHIKH Aylan  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:20.63  407 pts 
 50 m :  38.16  (38.16)  100 m :  1:20.63  (42.47)  [1:20.63] 

 38.  ADAM Matthias  2005  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:20.73  405 pts 
 50 m :  37.37  (37.37)  100 m :  1:20.73  (43.36)  [1:20.73] 

 39.  JABER Sami  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:20.80  404 pts 
 50 m :  40.59  (40.59)  100 m :  1:20.80  (40.21)  [1:20.80] 

 40.  RAISON Elliot  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:21.77  385 pts 
 50 m :  38.32  (38.32)  100 m :  1:21.77  (43.45)  [1:21.77] 

 41.  MEZAMIGNI ABDALLAH Ryan  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:21.87  383 pts 
 50 m :  39.36  (39.36)  100 m :  1:21.87  (42.51)  [1:21.87] 

 42.  ULRICH Yanis  2007  FRA  CN POISSY  1:22.45  371 pts 
 50 m :  38.63  (38.63)  100 m :  1:22.45  (43.82)  [1:22.45] 

 43.  TAUPIN-DESBOIS Raphaël  2007  FRA  CN POISSY  1:24.59  331 pts 
 50 m :  41.09  (41.09)  100 m :  1:24.59  (43.50)  [1:24.59] 

 44.  GUILLAUMIN -MEUNIER Sullivan  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:25.84  309 pts 
 50 m :  40.93  (40.93)  100 m :  1:25.84  (44.91)  [1:25.84] 

 45.  RETHO Emilien  2005  FRA  CN POISSY  1:26.96  290 pts 
 50 m :  40.86  (40.86)  100 m :  1:26.96  (46.10)  [1:26.96] 

 46.  FLENDER-EMERY Aaron  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:27.75  276 pts 
 50 m :  40.99  (40.99)  100 m :  1:27.75  (46.76)  [1:27.75] 

 47.  SANANIKONE Mathéo  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:28.93  257 pts 
 50 m :  42.81  (42.81)  100 m :  1:28.93  (46.12)  [1:28.93] 

 48.  DENIS Thomas  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:29.34  251 pts 
 50 m :  41.80  (41.80)  100 m :  1:29.34  (47.54)  [1:29.34] 

 49.  VIOLETTE Gabriel  2006  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:29.89  242 pts 
 50 m :  41.79  (41.79)  100 m :  1:29.89  (48.10)  [1:29.89] 

 50.  MILLET Alexandre  2007  FRA  SN VERSAILLES  1:30.78  228 pts 
 50 m :  42.95  (42.95)  100 m :  1:30.78  (47.83)  [1:30.78] 

 51.  HIVERT Edgar  2007  FRA  CN POISSY  1:31.01  225 pts 
 50 m :  42.30  (42.30)  100 m :  1:31.01  (48.71)  [1:31.01] 
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   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 52.  TAVARES Alexandre  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:36.01  156 pts 
 50 m :  42.58  (42.58)  100 m :  1:36.01  (53.43)  [1:36.01] 

 ---  YAKINE Adem  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DSQ 
 ---  MVELLE-FOTSO Augustin  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  DNS 
 ---  NICOLAS Thomas  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  DNS dec 
 ---  PINARD Sven  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 
 ---  VINATIER Eliott  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  DNS dec 

Séries : 200 Dos Messieurs - (JUNIORS 2 - SENIORS : 17 ans et plus) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  DE CASTILLA Marius  2000  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  2:23.76  913 pts 
 50 m :  34.21  (34.21)  100 m :  1:10.50  (36.29)  [1:10.50]  150 m :  1:47.18  (36.68)  200 m :  2:23.76  (36.58)  [1:13.26] 

Séries : 200 Dos Messieurs - (JUNIORS 1 : 15 - 16 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  DAS NEVES Enzo  2003  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  2:26.62  877 pts 
 50 m :  37.55  (37.55)  100 m :  1:12.63  (35.08)  [1:12.63]  150 m :  1:49.81  (37.18)  200 m :  2:26.62  (36.81)  [1:13.99] 

Séries : 200 Dos Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  HUGONI Alan  2005  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:22.96  923 pts 
 50 m :  33.26  (33.26)  100 m :  1:08.94  (35.68)  [1:08.94]  150 m :  1:46.31  (37.37)  200 m :  2:22.96  (36.65)  [1:14.02] 

 2.  RICHARD Kylian  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:24.49  904 pts 
 50 m :  34.81  (34.81)  100 m :  1:11.28  (36.47)  [1:11.28]  150 m :  1:48.28  (37.00)  200 m :  2:24.49  (36.21)  [1:13.21] 

 3.  HUET Damien  2005  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  2:27.57  865 pts 
 50 m :  33.57  (33.57)  100 m :  1:10.30  (36.73)  [1:10.30]  150 m :  1:48.40  (38.10)  200 m :  2:27.57  (39.17)  [1:17.27] 

 4.  BIDAUT Cyprien  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:33.62  792 pts 
 50 m :  37.37  (37.37)  100 m :  1:14.56  (37.19)  [1:14.56]  150 m :  1:54.59  (40.03)  200 m :  2:33.62  (39.03)  [1:19.06] 

 5.  WILK Philippe  2005  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:36.15  763 pts 
 50 m :  37.81  (37.81)  100 m :  1:18.00  (40.19)  [1:18.00]  150 m :  1:57.68  (39.68)  200 m :  2:36.15  (38.47)  [1:18.15] 

 6.  LE BARS Arthur  2005  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:37.67  745 pts 
 50 m :  37.51  (37.51)  100 m :  1:17.63  (40.12)  [1:17.63]  150 m :  1:57.91  (40.28)  200 m :  2:37.67  (39.76)  [1:20.04] 

 7.  LE BARS Paul  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:47.00  642 pts 
 50 m :  39.22  (39.22)  100 m :  1:21.51  (42.29)  [1:21.51]  150 m :  2:04.41  (42.90)  200 m :  2:47.00  (42.59)  [1:25.49] 

 8.  DUYCK Mathieu  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  2:47.48  637 pts 
 50 m :  40.13  (40.13)  100 m :  1:23.16  (43.03)  [1:23.16]  150 m :  2:06.38  (43.22)  200 m :  2:47.48  (41.10)  [1:24.32] 

 9.  COLIN Maxime  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:49.99  611 pts 
 50 m :  39.78  (39.78)  100 m :  1:22.53  (42.75)  [1:22.53]  150 m :  2:06.58  (44.05)  200 m :  2:49.99  (43.41)  [1:27.46] 

 10.  DELAUNAY Emile  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  2:56.32  547 pts 
 50 m :  42.47  (42.47)  100 m :  1:26.33  (43.86)  [1:26.33]  150 m :  2:10.43  (44.10)  200 m :  2:56.32  (45.89)  [1:29.99] 

 11.  SALLOUM Liam  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:01.84  495 pts 
 50 m :  43.13  (43.13)  100 m :  1:28.45  (45.32)  [1:28.45]  150 m :  2:16.13  (47.68)  200 m :  3:01.84  (45.71)  [1:33.39] 

 12.  ASKRI Yacine  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  3:05.18  464 pts 
 50 m :  43.03  (43.03)  100 m :  1:30.50  (47.47)  [1:30.50]  150 m :  2:18.65  (48.15)  200 m :  3:05.18  (46.53)  [1:34.68] 

 13.  ESCUDERO-LOPEZ Adrian  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  3:08.12  438 pts 
 50 m :  44.22  (44.22)  100 m :  1:32.97  (48.75)  [1:32.97]  150 m :  2:21.37  (48.40)  200 m :  3:08.12  (46.75)  [1:35.15] 

Série : 200 Brasse Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  LE BARS Arthur  2005  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:53.08  774 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:53.08  (2:53.08)  [2:53.08] 

 2.  FAURE Corentin  2007  FRA  SN VERSAILLES  3:27.43  446 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:27.43  (3:27.43)  [3:27.43] 

 3.  ARHAB Alister  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  3:32.24  408 pts 
 50 m :  49.84  (49.84)  100 m :  1:44.89  (55.05)  [1:44.89]  150 m :  2:39.81  (54.92)  200 m :  3:32.24  (52.43)  [1:47.35] 

 ---  COLIN Maxime  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DSQ 

 Edition au : 10/06/2019 16:08  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.0 - Tous droits réservés.  Page 18 / 23 

       



  
   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (JUNIORS 2 - SENIORS : 17 ans et plus) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  BERTRAND Maxime  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  28.96  961 pts 
 2.  BOUGET Timothe  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  29.11  952 pts 
 3.  CHAPON Éric  2001  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  29.33  939 pts 
 4.  OLIVIER Nicolas  1998  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  29.50  928 pts 
 5.  BOUFKHAD Sofiane  2002  FRA  CN POISSY  29.53  927 pts 
 6.  NAVARRE Hugo  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  30.88  847 pts 
 7.  DADSI Elies  2001  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  30.94  843 pts 
 8.  LE MOAL Malo  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION  31.22  827 pts 
 9.  BROUARD Nicolas  2001  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  31.37  819 pts 

 10.  ARINO Maxime  1996  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  32.02  782 pts 
 11.  RENAULT Constant  2001  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  34.35  658 pts 
 12.  NICOLAS Adrien  2001  FRA  CN MEULAN  34.66  642 pts 
 13.  COTTIN Olivier  2002  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  34.71  639 pts 
 14.  PETIT Calvin  2002  FRA  CN MEULAN  35.09  620 pts 
 15.  MARGUERAT-TRICHARD Timo  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  35.13  618 pts 
 ---  OLLIER Alexandre  1994  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (JUNIORS 1 : 15 - 16 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  DAS NEVES Enzo  2003  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  29.06  955 pts 
 2.  VIMONT Tom  2004  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  29.87  906 pts 
 3.  BELKACEMI Rayane  2004  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  32.47  757 pts 
 4.  RICHARD Samuel  2004  FRA  AS PORCHEVILLE  33.01  728 pts 
 5.  ANOUA Adam  2003  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  34.11  670 pts 
 6.  SHARAF EL DEIN Yassine  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  34.35  658 pts 
 7.  LIU Charles  2003  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  37.40  511 pts 
 8.  SEILLIER Samuel  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  38.20  476 pts 
 ---  GAMAS Timo  2004  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 
 ---  GOUPIL Yoann  2004  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  PFEIFER Célestin  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  31.97  785 pts 
 2.  BERROCHE Gabriel  2005  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  32.03  781 pts 
 3.  VARIN Thomas  2005  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  32.62  749 pts 
 4.  USANNAZ-JORIS Cedric  2005  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  32.80  739 pts 
 5.  DEOTTO-BUISINE Oscar  2005  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  32.94  732 pts 
 6.  GAMEIRO DOS SANTOS Andre  2005  POR  AQUACLUB LE PECQ MARLY  33.44  705 pts 
 7.  RAULT Aris  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  34.14  668 pts 
 8.  DUYCK Mathieu  2007  FRA  CSN GUYANCOURT  34.86  632 pts 
 9.  JEANNE Samuel  2006  FRA  CN POISSY  35.32  609 pts 

 10.  PORTAL Kylian  2006  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  36.34  560 pts 
 11.  TOUR Mylan  2006  FRA  CN POISSY  36.47  554 pts 
 12.  BUSSON Timothée  2006  FRA  CN ANDRESY  36.70  543 pts 
 13.  PARNET Benjamin  2006  FRA  SN VERSAILLES  37.00  529 pts 
 14.  LE BARS Paul  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  37.10  525 pts 
 15.  MARQUETTE Hugo  2006  FRA  AS PORCHEVILLE  37.62  501 pts 
 16.  ARBIA Issam  2005  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  37.97  486 pts 
 16.  CABIOCH Arthur  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  37.97  486 pts 
 18.  ADAM Matthias  2005  FRA  LE CHESNAY NATATION  40.40  385 pts 
 19.  FONTEYNE Wilfried  2007  FRA  LE CHESNAY NATATION  40.46  383 pts 
 20.  MARZOCCHI Aurélien  2005  FRA  AS PORCHEVILLE  41.13  357 pts 
 21.  NAZIMOK Ivan  2007  POL  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  41.19  355 pts 
 22.  MONTIGNIER Léo  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  41.21  354 pts 
 23.  FLYAK Alexandre  2007  FRA  SN VERSAILLES  41.59  340 pts 
 24.  BLONDEAU Clement  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  42.36  312 pts 
 25.  EL MOUTAKI Ayman  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  42.37  312 pts 
 26.  FAURE Corentin  2007  FRA  SN VERSAILLES  42.45  309 pts 
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   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 27.  ULRICH Yanis  2007  FRA  CN POISSY  43.65  269 pts 
 28.  OULDCHIKH Aylan  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  44.59  239 pts 
 29.  ARHAB Alister  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  44.60  239 pts 
 30.  BORDIER Ethan  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  45.18  221 pts 
 31.  HIVERT Edgar  2007  FRA  CN POISSY  46.04  196 pts 
 32.  LEPIOUFLE Yannis  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  46.23  191 pts 
 33.  JABER Sami  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  46.74  177 pts 
 34.  MILLET Alexandre  2007  FRA  SN VERSAILLES  49.02  122 pts 
 ---  MVELLE-FOTSO Augustin  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  DNS 
 ---  NICOLAS Thomas  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  DNS dec 
 ---  PINARD Sven  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 

Séries : 200 Papillon Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  PFEIFER Célestin  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:27.49  874 pts 
 50 m :  32.26  (32.26)  100 m :  1:09.19  (36.93)  [1:09.19]  150 m :  1:48.41  (39.22)  200 m :  2:27.49  (39.08)  [1:18.30] 

 2.  RICHARD Kylian  2005  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:36.36  764 pts 
 50 m :  34.99  (34.99)  100 m :  1:14.67  (39.68)  [1:14.67]  150 m :  1:55.71  (41.04)  200 m :  2:36.36  (40.65)  [1:21.69] 

 3.  HUGONI Alan  2005  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:43.18  685 pts 
 50 m :  41.68  (41.68)  100 m :  1:16.02  (34.34)  [1:16.02]  150 m :  2:00.76  (44.74)  200 m :  2:43.18  (42.42)  [1:27.16] 

 4.  BIDAUT Cyprien  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:45.36  660 pts 
 50 m :  34.57  (34.57)  100 m :  1:16.74  (42.17)  [1:16.74]  150 m :  2:01.09  (44.35)  200 m :  2:45.36  (44.27)  [1:28.62] 

 5.  USANNAZ-JORIS Cedric  2005  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  3:19.40  336 pts 
 50 m :  40.95  (40.95)  100 m :  1:33.87  (52.92)  [1:33.87]  150 m :  2:28.00  (54.13)  200 m :  3:19.40  (51.40)  [1:45.53] 

 6.  DEOTTO-BUISINE Oscar  2005  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  3:23.75  302 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.46  (1:34.46)  [1:34.46]  150 m :  2:30.89  (56.43)  200 m :  3:23.75  (52.86)  [1:49.29] 

 7.  DE MOURA Tiago  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  3:25.71  288 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:25.71  (3:25.71)  [3:25.71] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (JUNIORS 2 - SENIORS : 17 ans et plus) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  CHAPON Éric  2001  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:09.62  871 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:09.62  (1:09.62)  [1:09.62] 

 2.  CHEVALIER Antonin  2002  FRA  CN POISSY  1:15.27  729 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.27  (1:15.27)  [1:15.27] 

 3.  DADSI Elies  2001  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:15.59  721 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.59  (1:15.59)  [1:15.59] 

 4.  COTTIN Olivier  2002  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:21.82  580 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.82  (1:21.82)  [1:21.82] 

 5.  GOUPIL Benjamin  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:31.06  399 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.06  (1:31.06)  [1:31.06] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (JUNIORS 1 : 15 - 16 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  VIMONT Tom  2004  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:08.31  906 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:08.31  (1:08.31)  [1:08.31] 

 2.  DAS NEVES Enzo  2003  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:09.71  869 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:09.71  (1:09.71)  [1:09.71] 

 3.  BONGERS Tolia  2004  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:11.05  834 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:11.05  (1:11.05)  [1:11.05] 

 4.  BOULEZ Ylan  2004  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:13.79  765 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.79  (1:13.79)  [1:13.79] 

 5.  ANOUA Adam  2003  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:15.42  726 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.42  (1:15.42)  [1:15.42] 

 6.  BELKACEMI Rayane  2004  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:16.16  708 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.16  (1:16.16)  [1:16.16] 

 7.  BESSETTES Adam  2004  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:23.05  554 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.05  (1:23.05)  [1:23.05] 

 8.  CALMET Pierre  2004  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:24.20  530 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.20  (1:24.20)  [1:24.20] 
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   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (JUNIORS 1 : 15 - 16 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 9.  YOUSRI Jad  2004  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:24.42  526 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.42  (1:24.42)  [1:24.42] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  HUET Damien  2005  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:13.49  772 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.49  (1:13.49)  [1:13.49] 

 2.  BERROCHE Gabriel  2005  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:15.03  735 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.03  (1:15.03)  [1:15.03] 

 3.  BOUANANE Samy  2005  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:16.74  694 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.74  (1:16.74)  [1:16.74] 

 4.  VARIN Thomas  2005  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  1:17.64  673 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.64  (1:17.64)  [1:17.64] 

 5.  TOUR Mylan  2006  FRA  CN POISSY  1:19.55  630 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.55  (1:19.55)  [1:19.55] 

 6.  LOUNIS Yanis  2006  FRA  CN POISSY  1:20.45  610 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.45  (1:20.45)  [1:20.45] 

 7.  JEANNE Samuel  2006  FRA  CN POISSY  1:23.22  551 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.22  (1:23.22)  [1:23.22] 

 8.  ARBIA Issam  2005  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:25.17  511 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.17  (1:25.17)  [1:25.17] 

 9.  DE MOURA Tiago  2007  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:27.94  457 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.94  (1:27.94)  [1:27.94] 

 10.  MAUDUIT Florian  2006  FRA  SN VERSAILLES  1:28.64  443 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.64  (1:28.64)  [1:28.64] 

 11.  BATAL Maël  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:29.50  428 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.50  (1:29.50)  [1:29.50] 

 12.  EL MOUTAKI Ayman  2007  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:30.62  407 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.62  (1:30.62)  [1:30.62] 

 13.  BLONDEAU Clement  2006  FRA  CSN GUYANCOURT  1:31.65  389 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.65  (1:31.65)  [1:31.65] 

 14.  GAUDRE Arthur  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:31.92  384 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.92  (1:31.92)  [1:31.92] 

 15.  OULDCHIKH Aylan  2006  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:31.99  383 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.99  (1:31.99)  [1:31.99] 

 16.  COIMBRA DOS SANTOS Lucas  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:32.46  375 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.46  (1:32.46)  [1:32.46] 

 17.  BORDIER Ethan  2007  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:32.51  374 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.51  (1:32.51)  [1:32.51] 

 18.  BEAUSSART Lucas  2007  FRA  CN ANDRESY  1:32.77  369 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.77  (1:32.77)  [1:32.77] 

 19.  ARHAB Alister  2006  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  1:32.81  369 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.81  (1:32.81)  [1:32.81] 

 20.  RAISON Elliot  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:33.57  356 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.57  (1:33.57)  [1:33.57] 

 21.  LEPIOUFLE Yannis  2007  FRA  AS PORCHEVILLE  1:34.23  345 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.23  (1:34.23)  [1:34.23] 

 22.  JABER Sami  2007  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:34.73  337 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.73  (1:34.73)  [1:34.73] 

 23.  MEZAMIGNI ABDALLAH Ryan  2007  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:35.12  330 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.12  (1:35.12)  [1:35.12] 

 24.  VONDANDAMO Ismaël  2006  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:36.46  309 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.46  (1:36.46)  [1:36.46] 

 25.  ULRICH Yanis  2007  FRA  CN POISSY  1:36.90  302 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.90  (1:36.90)  [1:36.90] 

 26.  SANANIKONE Mathéo  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:37.57  292 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.57  (1:37.57)  [1:37.57] 

 27.  HIVERT Edgar  2007  FRA  CN POISSY  1:38.60  277 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.60  (1:38.60)  [1:38.60] 

 28.  RETHO Emilien  2005  FRA  CN POISSY  1:38.70  275 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.70  (1:38.70)  [1:38.70] 
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   Championnats HONNEURS CD78 

 CHATOU
 09 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 29.  GUILLAUMIN -MEUNIER Sullivan  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:39.05  270 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.05  (1:39.05)  [1:39.05] 

 30.  FLENDER-EMERY Aaron  2007  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:40.59  248 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.59  (1:40.59)  [1:40.59] 

 31.  VIOLETTE Gabriel  2006  FRA  CN HOUILLES-CARRIERES  1:41.15  240 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.15  (1:41.15)  [1:41.15] 

 32.  TAUPIN-DESBOIS Raphaël  2007  FRA  CN POISSY  1:43.25  212 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.25  (1:43.25)  [1:43.25] 

 33.  BLIVET Axel  2007  FRA  CN ANDRESY  1:43.48  209 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.48  (1:43.48)  [1:43.48] 

 34.  YAKINE Adem  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:48.53  149 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.53  (1:48.53)  [1:48.53] 

 35.  TAVARES Alexandre  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:49.42  140 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.42  (1:49.42)  [1:49.42] 

 36.  DENIS Thomas  2007  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:52.43  110 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.43  (1:52.43)  [1:52.43] 

 ---  AISSIOU Ilyan  2006  FRA  CN ANDRESY  DSQ 
 ---  BOULET Marc  2005  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ 
 ---  VINATIER Eliott  2006  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  DNS dec 

Séries : 4x50 4 Nages Messieurs - (JUNIORS 2 - SENIORS : 17 ans et plus) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  BONGERS Tolia 
 GAMEIRO DOS SANTOS Andre 
 AUBINEAU Quentin 
 DE CASTILLA Marius 

 32.92 
 40.18 
 29.03 
 27.73 

 2004
 2005
 2001
 2000

 FRA
 POR
 FRA
 FRA

 AQUACLUB LE PECQ MARLY  2:09.86  932 pts 

 2.  HUYNH VAN LOC Nathan 
 OLIVIER Nicolas 
 ARINO Maxime 
 ROUDILLON Nils 

 34.49 
 34.32 
 31.80 
 29.59 

 2003
 1998
 1996
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN HOUILLES-CARRIERES  2:10.20  928 pts 

 3.  LOUNIS Yanis 
 BOUFKHAD Sofiane 
 TOUR Mylan 
 CHEVALIER Antonin 

 37.46 
 35.17 
 35.19 
 27.35 

 2006
 2002
 2006
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN POISSY  2:15.17  871 pts 

 4.  BESSETTES Adam 
 LIU Charles 
 COTTIN Olivier 
 BROUARD Nicolas 

 41.19 
 40.22 
 35.22 
 30.55 

 2004
 2003
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUACLUB LE PECQ MARLY  2:27.18  739 pts 

 5.  MARZOCCHI Aurélien 
 SEILLIER Samuel 
 RICHARD Samuel 
 GOUPIL Benjamin 

 41.34 
 45.60 
 33.08 
 32.94 

 2005
 2003
 2004
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS PORCHEVILLE  2:32.96  680 pts 

Séries : 4x50 4 Nages Messieurs - (JUNIORS 1 : 15 - 16 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  DAS NEVES Enzo 
 VIMONT Tom 
 BELKACEMI Rayane 
 ANOUA Adam 

 31.45 
 35.76 
 33.11 
 28.27 

 2003
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C.N DE MANTES EN YVELINES  2:08.59  947 pts 

 2.  YAKINE Adem 
 DANGIN Bastien 
 GAUDRE Arthur 
 RAISON Elliot 

 49.51 
 35.22 
 48.02 
 36.71 

 2007
 2004
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES SQUALES DE CHATOU  2:49.46  524 pts 

 3.  DUFFEE Titouan 
 GUILLAUMIN -MEUNIER Sullivan 
 TAVARES Alexandre 
 DENIS Thomas 

 31.39 
 50.58 
 49.68 
 40.49 

 2004
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES SQUALES DE CHATOU  2:52.14  500 pts 
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Séries : 4x50 4 Nages Messieurs - (JEUNES : 12 - 14 ans) [J1 : Di 09/06/2019 - R1]

 1.  HUGONI Alan 
 LE BARS Arthur 
 LE BARS Paul 
 WILK Philippe 

 31.59 
 36.89 
 39.93 
 30.80 

 2005
 2005
 2007
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:19.21  825 pts 

 2.  USANNAZ-JORIS Cedric 
 BOUANANE Samy 
 VARIN Thomas 
 DEOTTO-BUISINE Oscar 

 35.39 
 40.45 
 33.41 
 30.92 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C.N DE MANTES EN YVELINES  2:20.17  815 pts 

 3.  WAMSTER Maxime 
 ABOULIATIM Ismaël 
 PARNET Benjamin 
 MAUDUIT Florian 

 41.09 
 40.82 
 38.15 
 32.14 

 2006
 2005
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES  2:32.20  687 pts 

 4.  ARBIA Issam 
 MONTIGNIER Léo 
 BERROCHE Gabriel 
 OULDCHIKH Aylan 

 38.81 
 48.25 
 32.25 
 34.00 

 2005
 2006
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:33.31  676 pts 

 5.  BEAUSSART Lucas 
 AISSIOU Ilyan 
 BUSSON Timothée 
 BLIVET Axel 

 44.80 
 41.26 
 36.39 
 39.02 

 2007
 2006
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ANDRESY  2:41.47  597 pts 

 6.  JEANNE Samuel 
 HIVERT Edgar 
 ULRICH Yanis 
 TAUPIN-DESBOIS Raphaël 

 37.93 
 47.53 
 45.13 
 38.81 

 2006
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN POISSY  2:49.40  524 pts 
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